
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 9 вересня 2021р.                                      Стрий                                                     № 285

Про затвердження форм (додатків)
для розрахунків тарифів на поводження 
з твердими побутовими відходами

Керуючисьпостановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 № 
1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 
поводження з побутовими відходами» зі змінами,наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 12.09.2018 р. №239 «Про затвердження Порядку розгляду 
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію 
й виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів 
на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», ст. 28 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Стрийської 
міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Погодити форми (додатки) розрахунків тарифів на поводження з 

твердими побутовими відходами, що додаються та подаються на погодження 
до виконавчого комітету Стрийської міської ради(додатки з №1 по №11). 

2. ТОВ «Грінера Україна» під час подачі розрахунків тарифів на 
поводження з твердими побутовими відходами, поданих для їх встановлення 
дотримуватись Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 року №239 «Про 
затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 
послуги, поданих для їх встановлення». 

3. Контроль за виконанням данного рішення залишаю за собою.

Перший заступник
міського голови                                                                      Микола ДМИТРИШИН


